
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/158/09 

RADY GMINY W STARYM LUBOTYNIU 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005r. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy w Starym Lubotyniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 13.386zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 13.386zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody - 10.919.123zł, 

2) wydatki - 11.513.215zł. 

§ 2.1. Ustala się przychody na kwotę 874.396zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6: 

1) pożyczka z WOŚ i GW w kwocie 200.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,  

2) kredyt na przebudowę i modernizację dróg gminnych 160.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, wolne środki 

budżetowe z działalności roku 2008 w kwocie 514.396zł zgodnie z załącznikiem 6. 

2. Ustala się rozchody w kwocie 280.304zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6: 

1) spłata pożyczki z WOŚ i GW w kwocie 190.800zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) spłata kredytu z Banku Gospodarki Żywnościowej w kwocie 47.400zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3) spłata kredytu z Banku Spółdzielczego w kwocie 42.104zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zadania zlecone na rok 2009 o kwotę 163.225zł, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zadania zlecone na rok 2009 o kwotę 163.225zł, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 4.  

3. Budżet zadań zleconych po zmianach wynosi  

1) dochody - 1.948.046zł, 

2) wydatki - 1.948.046zł. 

§ 4.1. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne na rok 2009 o kwotę 83.833zł i po zmianach wynoszą 

3.112.563zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Zwiększa się limity na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 i po zmianach wynoszą 

9.500.796zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2012 r.

Poz. 6282



§ 6.1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan J. Podbielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6282



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXI/158/09 

Rady Gminy w Starym Lubotyniu 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

Dochody budżetowe 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 384 437 59 225 443 662 

 01095  Pozostała działalność 384 437 59 225 443 662 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

384 437 59 225 443 662 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 000 200 1 200 

 40002  Dostarczanie wody 1 000 200 1 200 

 0920 Pozostałe odsetki 1 000 200 1 200 

600   Transport i łączność 216 486 -16 248 200 238 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  23 486 5 585 29 071 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-
nostkami samorządu terytorialnego 

23 486 5 585 29 071 

60016  Drogi publiczne gminne 193 000 -21 833 171 167 

 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-
snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

193 000 -21 833 171 167 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86 500 10 000 96 500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 500 10 000 96 500 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

86 500 10 000 96 500 

750   Administracja publiczna 18 000 3 000 21 000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000 3 000 21 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000 3 000 21 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 116 500 -140 000 1 976 500 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 800 2 200 8 000 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opła-

cany w formie karty podatkowej 

5 800 2 200 8 000 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 680 000 -119 900 1 560 100 

 0310 Podatek od nieruchomości 1 675 000 -115 000 1 560 000 

0500 Podatek od czynności cywilno prawnych 5 000 -5 000 0 

0690 Wpływy z różnych opłat 0 100 100 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

382 700 -17 300 365 400 

 0310 Podatek od nieruchomości 100 900 -5 000 95 900 

0320 Podatek rolny 219 000 -12 000 207 000 

0330 Podatek leśny 50 000 -2 000 48 000 

0340 podatek od środków transportowych 12 800 1 700 14 500 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

48 000 -5 000 43 000 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 48 000 -5 000 43 000 

852   Pomoc społeczna 1 546 422 60 937 1 607 359 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6282



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 299 000 105 500 1 404 500 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 298 000 104 000 1 402 000 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

1 000 1 500 2 500 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

2 445 -121 2 324 

 2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

2 445 -121 2 324 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

53 977 -51 53 926 

 2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

53 977 -51 53 926 

85295  Pozostała działalność 191 000 -44 391 146 609 

 2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 

191 000 -44 391 146 609 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 500 9 500 48 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 38 500 9 500 48 000 

 0830 Wpływu z usług 18 500 4 500 23 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 5 000 25 000 

Razem: 4 407 845 -13 386 4 394 459 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6282



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXI/158/09 

Rady Gminy w Starym Lubotyniu 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

Wydatki budżetowe 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 378 003 59 225 437 228 

 01095  Pozostała działalność 378 003 59 225 437 228 

 4430 Różne opłaty i składki 376 905 58 057 434 962 

 4740 Zakup materiałów i wyposażenia 1 098 1 168 2 266 

600   Transport i łączność 1 319 882 -78 248 1 241 634 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 486 5 585 29 071 

 4300 Zakup usług pozostałych 23 486 5 585 29 071 

60016  Drogi publiczne gminne 1 296 396 -83 833 1 212 563 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 396 -83 833 1 212 563 

750   Administracja publiczna  259 300 0 259 300 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 137 500 0 137 500 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 800 500 118 300 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  19 700 -500 19 200 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 800 0 121 800 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  104 800 -1 000 103 800 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000 1 000 18 000 

754  4120 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 400 0 79 400 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  78 900 0 78 900 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900 -300 2 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000 -3 000 50 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700 -2 000 700 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 6 200 16 200 

4430 Różne opłaty i składki 10 300 -900 9 400 

75414  Obrona cywilna 500 0 500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 76 376 

4300 Zakup usług pozostałych 200 -76 124 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

22 000 -5 000 17 000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budże-

towych 

22 000 -5 000 17 000 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000 -5 000 17 000 

757   Obsługa długu publicznego 66 600 -20 000 46 600 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

66 600 -20 000 46 600 

 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego 

66 600 -20 000 46 600 

801   Oświata i wychowanie 2 518 480 19 200 2 537 680 

 80101  Szkoły Podstawowe 1 615 006 1 900 1 616 906 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 403 -50 91 353 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 112 811 550 1 113 361 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 280 -700 205 580 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 041 -4 700 31 341 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 300 5 000 117 300 

4260 Zakup energii 16 900 260 17 160 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 159 -400 1 759 

4300 Zakup usług pozostałych 23 700 -100 23 600 

4430 Różne opłaty i składki 4 362 -560 3 802 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6282



  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

5 300 -400 4 900 

 4750 Zakupy akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

3 750 3 000 6 750 

80104  Przedszkola 195 223 300 195 523 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 465 -350 15 115 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 007 1 300 150 307 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 551 -250 28 301 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 -200 100 

4410 Podróże służbowe krajowe 200 -200 0 

4430 Różne opłaty i składki 200 -200 0 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 500 200 1 700 

 80110  Gimnazjum 611 500 18 800 630 300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 400 14 100 469 500 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 200 4 050 80 250 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000 950 12 950 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 -500 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800 2 600 40 400 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000 -1 800 1 200 

4260 Zakup energii 6 000 200 6 200 

4300 Zakup usług pozostałych 11 300 1 000 12 300 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 -150 1 850 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 000 -150 1 850 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300 -500 800 

4430 Różne opłaty i składki 1 500 -500 1 000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

2 500 -500 2 000 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 84 835 1 600 86 435 

 4300 Zakup usług pozostałych 84 835 1 600 86 435 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 916 -3 400 8 516 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 -400 2 100 

4300 Zakup usług pozostałych 7 716 -2 300 5 416 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700 -700 1 000 

851   Ochrona zdrowia 35 700 -5 000 30 700 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 700 -5 000 30 700 

 3110 Świadczenia społeczne 9 700 -1 000 8 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 -2 000 6 000 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 -2 000 16 000 

852   Pomoc społeczna 1 737 522 59 437 1 800 259 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 000 -6 000 4 000 

 3110 Świadczenia społeczne 10 000 -6 000 4 000 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

1 293 300 104 000 1 397 300 

 3110 Świadczenia społeczne 1 252 100 107 800 1 359 900 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000 -4 000 15 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700 -3 000 3 700 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 -100 400 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 3 300 18 300 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 456 -121 5 335 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 456 -121 5 335 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

138 266 -3 351 138 215 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6282



  3110 Świadczenia społeczne 138 266 -3 351 138 215 

85228  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

8 400 -700 7 700 

 3110 Świadczenia społeczne 8 400 -700 7 700 

85295  Pozostała działalność 282 100 -34 391 247 709 

 3110 Świadczenia społeczne 91 100 10 000 101 100 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 683 -1 003 2 680 

4123 Składki na Fundusz Pracy 571 -154 417 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 35 981 -6 265 29 716 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 37 909 -5 539 32 370 

4303 Zakup usług pozostałych 112 856 -31 430 81 426 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 400 -43 000 227 400 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 900 -5 000 7 900 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900 -5 000 7 900 

90002  Gospodarka odpadami 89 000 -25 000 64 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 -5 000 4 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 80 000 -20 000 60 000 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 80 900 -16 000 64 900 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 500 -14 000 55 500 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400 -2 000 9 400 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 600 3 000 90 600 

 4260 Zakup energii 87 600 3 000 90 600 

Razem: 6 687 287 -13 386 6 677 201 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6282



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXI/158/09 

Rady Gminy w Starym Lubotyniu 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

Dochody zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 384 437 59 225 443 662 

 01095  Pozostała działalność 384 437 59 225 443 662 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

384 437 59 225 443 662 

852   Pomoc społeczna 1 298 000 104 000 1 402 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 298 000 104 000 1 402 000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 298 000 104 000 1 402 000 

Razem: 1 682 437 163 225 1 845 662 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6282



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXI/158/09 

Rady Gminy w Starym Lubotyniu 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

Wydatki zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 378 003 59 225 70 466 

 01095  Pozostała działalność 378 003 59 225 70 466 

 4430 Różne opłaty i składki 376 905 58 057 434 962 

4740 Zakup materiałów i wyposażenia 1 098 1 168 2 266 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 0 500 

 75414  Obrona cywilna 500 0 500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 76 376 

4300 Zakup usług pozostałych 200 -76 124 

852   Pomoc społeczna 1 293 300 104 000 1 397 300 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

1 293 300 104 000 1 397 300 

 3110 Świadczenia społeczne 1 252 100 107 800 1 359 900 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000 -4 000 15 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700 -3 000 3 700 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 -100 400 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 3 300 18 300 

Razem: 1 671 803 163 225 1 468 266 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6282



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXI/158/09 

Rady Gminy w Starym Lubotyniu 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

inwestycyjne 

kredyty Środki 

pochodzące 

z innych 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Luboty-

niu Kolonia 

940 000 10 000 10 000   A.  

B. 

C.  

  Urząd Gminy 

2 600 60014 6300 Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej Nr 2631 Wólka Seroczyńska- 

Kosewo - Rząśnik 

665 000 415 000 415 000       Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w 

Gminie Stary Lubotyń 

1 212 563 1 212 563 1 052 563 160.000 A. 

B. 

C. 

  Urząd Gminy 

   6050 Etap II Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej ze żwirowej na bitumiczną 

w miejscowości Gumowo 

230 000 230 000 230 000       Urząd Gminy 

6050 Etap II Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej ze żwirowej na bitumiczną 

w miejscowości Chmielewo 

202 000 202 000 42 000 160 000     Urząd Gminy 

   6050 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ze 

żwirowej na bitumiczną w miejscowości 

458 167 458 167 458 167       Urząd Gminy 

Stary Turobin 

6050 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ze 

żwirowej na bitumiczną w miejscowości 

215 396 215 396 215 396       Urząd Gminy 

Koskowo 

6050 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ze 

żwirowej na bitumiczną w miejscowości 

87 000 87 000 87 000       Urząd Gminy 

Podbiele 

   6050 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ze 

żwirowej na bitumiczną na odcinku Podbiele 

– Podbielko do granicy gminy Szumowo 

20 000 20 000 20 000       Urząd Gminy 

4 700 70005 6050 Remont budynku komunalnego Ośrodka 

Zdrowia 

500 000 70 000 70 000       Urząd Gminy 

Budowa parkingu 

5 700 70005 6050 Remont budynków komunalnych Urzędu 

Gminy /budynki Agronomówki nr 71, 72/ 

7 000 7 000 7 000       Urząd Gminy 

6 750 75023 6060 Budowa sieci komputerowej w Urzędzie 

Gminy Stary Lubotyń 

100 000 6 000 6 000       Urząd Gminy 

7 754 75412 6050 Zakup samochodu bojowego średniego dla 

OSP Stary Lubotyń 

193 000 193 000 193 000       Urząd Gminy 

8 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w Podbielu 150 000 57 000 57 000       Urząd Gminy 

9 754 75412 6050 Remont i adaptacja strażnicy OSP w Żocho-

wie na świetlicę środowiskową 

295 000 12 000 12 000       Urząd Gminy 

10 754 75412 6050 Dobudowa garażu przy strażnicy OSP 

Koskowo 

20 000 20 000 20 000       Urząd Gminy 

11 801 80101 6050 Remont i modernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II – Papieża 

Polaka w Starym Lubotyniu 

680 000 280 000 280 000       Urząd Gminy 

I Etap 

12 801 80101 6050 Modernizacja Szkoły Podstawowej w 

Sulęcinie Szlacheckim 

60 000 20 000 20 000       Urząd Gminy 

13 801 80101 6060 Zakup odśnieżarki dla Szkoły w Starym 

Lubotyniu 

6 000 6 000 6 000       Urząd Gminy 

14 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego w miejscowości 

Podbiele 

65 000 65 000 65 000       Urząd Gminy 

II Etap 

15 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo-

ści Gniazdowo 

2 020 000 500 000 300 000 200 000     Urząd Gminy 

I Etap – linia grawitacyjna i tłoczona  

do pompowni P1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6282



16 900 90002 6050 Budowa wagi najazdowej samochodowej  

na Gminnym Wysypisku Śmieci 

50 000 50 000 50 000       Urząd Gminy 

17 900 90003 6050 Przebudowa i modernizacja oczyszczalni 

ścieków 

185 000 85 000 85 000       Urząd Gminy 

18 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowo-

ści Stary Lubotyń 

30 000 30 000 30 000       Urząd Gminy 

19 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego  

na terenie gminy Stary Lubotyń 

320 000 74 000 74 000       Urząd Gminy 

Razem: 7 498 563 3 112 563 2 752 563 360.000      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6282



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXI/158/09 

Rady Gminy w Starym Lubotyniu 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  10.919.123 

2. Wydatki  11.513.215 

3. Wynik budżetu  594.092 

Przychody ogółem:  874.396 

1. Kredyty § 952 160.000 

2. Pożyczki  § 952 200.000 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 514.396 

Rozchody ogółem:  280.304 

1. Spłaty kredytów § 992 89.504 

2. Spłaty pożyczek § 992 190.800 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6282


		2012-09-10T12:22:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




